
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1ο 2ο 3ο 4ο 5ο 6ο 7ο

1 1 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11 189580 * *

2 2 AEK ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 12 197956 * *

3 3 ΑΕΚ ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 12 197953 * *

4 4 ΑΕΚ ΒΡΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09 188591 *

5 5 ΑΕΚ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13 194131 *

6 6 ΑΕΚ ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 09 176714 *

7 7 ΑΕΚ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07 172985 * *

8 8 ΑΕΚ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12 197949 * *

9 9 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06 171313 * *

10 10 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06 171314 * *

11 11 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΘΕΛΕΙΑ 11 197846 * *

12 12 ΑΕΚ ΜΑΤΡΖΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11 197845 * *

13 13 ΑΕΚ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΛΥΔΙΑ 09 175811 *

14 14 ΑΕΚ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06 163736 * *

15 15 ΑΕΚ ΠΕΤΣΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 12 197950 * *

16 16 ΑΕΚ ΣΕΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 09 191248 *

17 17 ΑΕΚ ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 06 166931 * *

18 18 ΑΕΚ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 11 197948 * *

19 19 ΑΕΚ ΤΣΑΡΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 171054 *

20 20 ΑΕΚ ΨΑΡΡΑ ΑΡΙΑΝΑ-ΣΟΦΙΑ 03 153030 *

21 1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 11 1111111 *

22 2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 192409 *

23 3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 11 197824 * *

24 4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 10 197132 * *

25 5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 12 190402 * *

26 6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13 193287 *

27 7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11 197825 * * * *

28 8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ 07 167406 * *

29 9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 08 178158 *

30 10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΥΡΤΩ 09 175813 *

31 11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07 171312 * *

32 12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 09 175426 *

33 13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05 165783 * *

34 14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 09 174480 *

35 15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05 158386 * *

36 16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06 166932 * *

37 17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 03 156001 *

38 18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΛΕΑΝΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 12 195900 * *

39 19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΖΩΗ 07 185848 *

40 20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12 192215 *

41 21 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΛΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08 175573 *

42 22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 10 191335 *

43 23 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΙΣΙΚΕΒΙΤΣ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 03 154477 *

44 24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05 160107 * *

45 25 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06 172923 * *

46 26 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΑΡΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11 190804 * *

47 27 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05 164648 * *

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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48 28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 11 196344 * *

49 29 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΑΠΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 09 175723 *

50 30 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 197826 * *

51 31 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00 137241 *

52 32 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12 189906 * *

53 33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 09 180925 *

54 1 ΑΝΟΓ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 09 176799 *

55 2 ΑΝΟΓ ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 188023 * *

55 3 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10 192428 * *

56 4 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09 175237 *

57 5 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11 192427 *

58 6 ΑΝΟΓ ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11 192430 * *

59 1 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09 175654 *

60 2 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09 194133 *

61 3 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 09 190519 *

62 4 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΤΟΡΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09 176789 *

63 1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 13 194400 * *

64 2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06 167948 * *

65 3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 08 171788 *

66 4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05 159660 * *

67 5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09 176802 *

68 6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11 196325 * * *

69 7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 13 197925 * *

70 8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΨΑΛΥΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 13 199873 * *

71 9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07 168295 * *

72 10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07 175882 * *

73 11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΠΟΥΓΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 13 197923 * *

74 12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 09 177686 *

75 13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΤΑΝ ΝΕΦΕΛΗ 07 168296 * *

76 14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 186125 *

77 15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 09 181732 *

78 16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04 176951 * *

79 17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΑΒΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 10 182803 *

80 18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΙΝΩ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 192389 *

81 19 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12 197924 * * *

82 20 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06 168002 * *

83 21 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10 196323 * * * *

84 22 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11 195482 * * * *

85 1 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΚΛΕΙΩ 10 190126 *

86 2 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05 167979 * *

87 3 ΓΝΟΑ ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΑΚΡΙΒΗ 12 197875 *

88 4 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13 197879 * *

89 5 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 194982 *

90 6 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 12 194986 * *

91 7 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12 190120 *

92 8 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 190125 * *

93 9 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06 166829 * *

94 10 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 11 197871 * *
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95 11 ΓΝΟΑ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 09 190124 * *

96 12 ΓΝΟΑ ΠΕΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 08 185254 *

97 13 ΓΝΟΑ ΣΑΜΠΑΝΗ-ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 91 116059 *

98 14 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11 197868 * * * *

99 15 ΓΝΟΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13 197883 * *

100 16 ΓΝΟΑ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 11 186906 *

101 17 ΓΝΟΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07 194979 *

102 1 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 185852 * * * *

103 2 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11 196751 * * * *

104 3 ΕΥ ΖΗΝ ΒΑΡΝΑΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08 189582 *

105 4 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 193918 * *

106 5 ΕΥ ΖΗΝ ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 09 191111 *

107 6 ΕΥ ΖΗΝ ΓΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08 171727 *

108 7 ΕΥ ΖΗΝ ΖΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 09 182887 * *

109 8 ΕΥ ΖΗΝ ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 08 175230 * *

110 9 ΕΥ ΖΗΝ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08 171488 *

111 10 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11 192331 * *

112 11 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11 196758 * * * *

113 12 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08 175235 *

114 13 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 191516 * *

115 14 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 10 186416 *

116 15 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12 196756 * * * *

117 16 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΝΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 13 193933 * *

118 17 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 12 193934 * *

119 18 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13 193929 * *

120 19 ΕΥ ΖΗΝ ΜΟΥΡΑΤΑΙ ΜΑΡΙΛΙΖ 09 192418 *

121 20 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12 193923 * *

122 21 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12 193922 * *

123 22 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12 189576 * *

124 23 ΕΥ ΖΗΝ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12 193924 * *

125 24 ΕΥ ΖΗΝ ΝΤΡΕΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 09 190788 *

126 25 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12 196754 * *

127 26 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12 196752 * * * *

128 27 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11 189578 * *

129 28 ΕΥ ΖΗΝ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 09 190851 *

130 29 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12 189583 * *

131 30 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13 193919 * *

132 31 ΕΥ ΖΗΝ ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07 176609 * *

133 32 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12 196753 * *

134 33 ΕΥ ΖΗΝ ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 11 193927 * * *

135 34 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 189577 * *

136 35 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12 190852 * *

137 1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΛΕΞΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07 190055 *

138 2 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07 175855 *

139 3 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06 163756 *

140 4 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 08 170700 *

141 5 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΥΡΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 196578 * *

142 6 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 11 189793 *
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143 7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11 190827 * *

144 8 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 08 172998 *

145 9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΒΟΥΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 12 196268 * *

146 10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06 170689 *

147 11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ 11 196577 * * *

148 12 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10 190829 *

149 13 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΥΡΩΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 10 189794 *

150 14 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06 177853 *

151 15 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11 191242 * *

152 16 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06 170713 *

153 17 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΠΑΜΑΚΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΖΩΗ 10 191240 *

154 18 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΠΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 11 196705 * *

155 19 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06 175886 *

156 20 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07 171392 *

157 21 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06 170698 *

158 22 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΒΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08 180888 *

159 23 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 193770 * *

160 1 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08 188480 *

161 2 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13 195545 *

162 3 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 09 188568 *

163 4 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 13 195544 *

164 5 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12 196616 *

165 6 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 10 195543 *

166 1 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 08 180922 *

167 2 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 09 182699 *

168 3 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΜΒΟΥΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΗΔΑ 11 190906 *

169 4 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08 175718 *

170 5 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07 193197 *

171 6 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 194744 *

172 7 ΝΗΡΧΑΛ ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 172663 *

173 8 ΝΗΡΧΑΛ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 09 176850 * *

174 9 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 09 169207 * *

175 10 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΚΩΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 09 184379 *

176 11 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06 169048 * *

177 12 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ 10 197946 * *

178 13 ΝΗΡΧΑΛ ΚΡΕΣΠΗ ΛΗΔΑ 08 171774 *

179 14 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09 176668 *

180 15 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 07 167407 * *

181 16 ΝΗΡΧΑΛ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13 195904 * *

182 17 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 09 194567 *

183 18 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11 185800 *

184 19 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΩ 10 197936 * *

185 20 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 10 195524 *

186 21 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13 197935 * * * *

187 22 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08 180923 *

188 23 ΝΗΡΧΑΛ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΙΑ 10 197934 * *

189 24 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12 195300 *

190 25 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10 195467 * * *
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191 26 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11 197937 * * *

192 27 ΝΗΡΧΑΛ ΠΕΝΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07 166536 * *

193 28 ΝΗΡΧΑΛ ΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10 191202 *

194 29 ΝΗΡΧΑΛ ΡΗΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 07 166593 * *

195 30 ΝΗΡΧΑΛ ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 191200 *

196 31 ΝΗΡΧΑΛ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ 13 197933 * *

197 32 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13 194318 *

198 33 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 08 171692 *

199 1 ΝΟΒΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 03 154334 *

200 2 ΝΟΒΑ ΔΟΔΟΝΤΖΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02 161351 *

201 3 ΝΟΒΑ ΖΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 07 173456 * *

202 4 ΝΟΒΑ ΖΟΥΖΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ 02 146205 *

203 5 ΝΟΒΑ ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 05 165249 * *

204 6 ΝΟΒΑ ΜΟΥΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 06 166686 * *

205 7 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05 159433 * *

206 8 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 04 156347 * *

207 1 ΝΟΒΟΥΛ ALCOC AYSE 10 195435 *

208 2 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΡΙΚΑ 07 172988 * *

209 3 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 198796 * *

210 4 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 13 197889 * *

211 5 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΖΙΓΚΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΛΗ 95 126216 *

212 6 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΗ 09 175167 * *

213 7 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 09 176853 * *

214 8 ΝΟΒΟΥΛ ΓΙΑΝΝΑΤΣΟΥΛΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 09 186818 * *

215 9 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 08 171213 * *

216 10 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08 175234 * *

217 11 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11 194309 *

218 12 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12 190432 * *

219 13 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05 159423 * *

220 14 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06 163409 * *

221 15 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11 194312 *

222 16 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06 164103 * *

223 17 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07 171232 * * *

224 18 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10 195302 *

225 19 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10 194764 *

226 20 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ08 174909 * *

227 21 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07 166934 * *

228 22 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13 193850 *

229 23 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12 193233 *

230 24 ΝΟΒΟΥΛ ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01 142512 *

231 25 ΝΟΒΟΥΛ ΜΙΧΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 13 197892 *

232 26 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 11 192829 * *

233 27 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΕΘΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 12 192417 *

234 28 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06 162307 * *

235 29 ΝΟΒΟΥΛ ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07 167518 * *

236 30 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08 184410 * *

237 31 ΝΟΒΟΥΛ ΠΕΡΡΟΥ ΙΡΙΔΑ 09 176440 *

238 32 ΝΟΒΟΥΛ ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01 144856 *
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239 33 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08 176442 * *

240 34 ΝΟΒΟΥΛ ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11 188556 *

241 35 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13 193853 *

242 36 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08 186441 * *

243 37 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08 182856 * *

244 1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΑΙΝΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13 197813 * *

245 2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06 180866 * *

246 3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 03 182325 *

247 4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 190346 *

248 5 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΛΥΔΙΑ 06 174446 * *

249 6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11 196947 * * * *

250 7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08 175666 *

251 8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12 192473 * *

252 9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΙΠΛΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 13 197811 * *

253 10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ 06 167063 * *

254 11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07 176834 * *

255 12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11 196774 * * * *

256 13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 12 194125 *

257 14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 11 195105 *

258 15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11 197812 * *

259 16 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13 194130 * *

260 17 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 194704 *

261 18 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13 197886 *

262 19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΙΜΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 09 184640 *

263 20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 197814 *

264 21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06 171456 * *

265 22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04 168582 * *

266 23 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 197816 * *

267 24 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05 163429 * *

268 25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05 167413 * *

269 26 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04 159344 * *

270 27 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12 190345 *

271 28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 04 171279 * *

272 29 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΜΕΩΝ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 12 197815 *

273 30 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑ 12 197885 * *

274 31 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08 190014 *

275 32 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07 175530 * *

276 33 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12 194703 *

277 1 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 04 158578 * *

68 67 62 54 58 52 100
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΑΚΡΙΒΗ 12

2 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13

3 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 11

4 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

5 ΓΝΟΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13

6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑ 12

7 ΑΕΚ ΠΕΤΣΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 12

8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13

9 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

10 ΕΥ ΖΗΝ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12

11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ 11

12 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΥΡΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

13 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ 10

14 ΝΟΒΟΥΛ ΜΙΧΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 13

15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΠΟΥΓΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 13

18 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13

19 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 11

21 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11

22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 10

23 ΑΕΚ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 11

24 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12

25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

26 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 13

27 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 13

28 ΑΕΚ ΜΑΤΡΖΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

29 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΒΟΥΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 12

30 AEK ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 12

31 ΑΕΚ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12

32 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11

33 ΑΕΚ ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 12

34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 13

35 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

36 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12

37 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

38 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΠΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 11

39 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΨΑΛΥΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 13

40 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12

41 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10

42 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 13

43 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΑΙΝΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13

44 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

45 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

46 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10

47 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

48 ΝΗΡΧΑΛ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

49 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΘΕΛΕΙΑ 11

50 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΛΕΑΝΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 12

51 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΝΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 13

52 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 11

53 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

54 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12

55 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

56 ΝΗΡΧΑΛ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ 13

57 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

58 ΝΗΡΧΑΛ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΙΑ 10

59 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΙΠΛΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 13

60 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 12

61 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

62 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

63 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

64 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

65 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13

66 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΩ 10

67 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

68 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΜΕΩΝ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 12

ΑΣΤΕΡΙ 1

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13

2 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 11

3 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

4 ΓΝΟΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13

5 AEK ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 12

6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΙΠΛΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 13

7 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΨΑΛΥΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 13

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΛΕΑΝΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 12

10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ 11

11 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 11

12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

13 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 11

15 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10

16 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12

17 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

18 SCRATCH

19 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

20 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

21 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 10

22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12

23 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

25 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11

26 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΠΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 11

27 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑ 12

28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 10

29 ΝΗΡΧΑΛ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

30 ΑΕΚ ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 12

31 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13

32 ΝΗΡΧΑΛ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΙΑ 10

33 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΑΙΝΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13

34 ΝΗΡΧΑΛ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ 13

35 ΑΕΚ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12

36 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

37 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

38 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

39 ΕΥ ΖΗΝ ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 11

40 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13

41 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

42 ΕΥ ΖΗΝ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12

43 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΒΟΥΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 12

44 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΩ 10

45 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΥΡΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

46 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

47 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13

48 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

49 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

50 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10

51 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 13

52 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΠΟΥΓΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 13

53 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

54 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 11

55 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 13

56 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12

57 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΝΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 13

58 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 11

59 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12

60 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 13

61 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΘΕΛΕΙΑ 11

62 ΑΕΚ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 11

63 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 13

64 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ 10

65 ΑΕΚ ΠΕΤΣΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 12

66 ΑΕΚ ΜΑΤΡΖΑΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

67 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

68 ΕΥ ΖΗΝ ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 12

ΑΣΤΕΡΙ 2

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 12

2 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

3 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

4 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

5 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12

7 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

8 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 10

9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΩΗ 11

10 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

12 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11

13 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 11

14 ΕΥ ΖΗΝ ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 11

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΑΡΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

16 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

17 ΑΝΟΓ ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11

18 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12

19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 11

21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

22 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13

23 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

24 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

25 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12

26 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

27 ΑΕΚ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13

28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

29 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

30 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11

31 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

32 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11

33 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

34 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13

35 ΝΗΡΧΑΛ ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

36 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

37 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

38 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΥΡΩΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 10

39 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΠΑΜΑΚΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΖΩΗ 10

40 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

41 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

42 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

43 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11

44 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

45 ΝΟΒΟΥΛ ALCOC AYSE 10

46 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 12

47 ΑΝΟΓ ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

48 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

49 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

50 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

51 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10

52 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΙΝΩ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

53 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΜΒΟΥΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΗΔΑ 11

54 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

55 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 12

56 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10

57 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

58 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13

59 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11

60 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΕΘΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 12

61 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

62 SCRATCH

63 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

ΑΣΤΕΡΙ 3

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10

2 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 12

3 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12

4 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

5 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

6 ΓΝΟΑ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 11

7 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΕΛΛΗ 11

9 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

11 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

12 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

13 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΑΡΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

15 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΡΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13

16 ΑΝΟΓ ΘΡΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

17 ΑΝΟΓ ΧΩΡΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 11

18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11

19 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

20 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

21 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

22 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

23 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 11

24 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

25 ΝΗΡΧΑΛ ΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

26 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11

27 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12

29 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13

30 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13

31 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 10

32 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13

33 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΙΝΑ 12

34 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 11

35 ΕΥ ΖΗΝ ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

36 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

37 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 10

38 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 11

39 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

40 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

41 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΕΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 12

43 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 10

44 ΕΥ ΖΗΝ ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 11

45 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

46 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 12

47 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10

48 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

49 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

50 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

51 ΝΟΒΟΥΛ ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

52 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

53 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11

54 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΑΒΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 10

ΑΣΤΕΡΙ 4

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 09

2 ΓΝΟΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

3 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

4 ΕΥ ΖΗΝ ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 09

5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 09

6 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 09

7 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 09

8 ΑΕΚ ΒΡΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09

9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΙΜΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 09

10 ΑΕΚ ΣΕΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 09

11 ΝΗΡΧΑΛ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 08

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 09

13 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 09

14 ΝΟΒΟΥΛ ΠΕΡΡΟΥ ΙΡΙΔΑ 09

15 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08

16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 09

17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΑΠΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 09

18 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

19 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΗ 09

20 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΚΩΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 09

21 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 08

22 ΑΝΟΓ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 09

23 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08

24 ΝΗΡΧΑΛ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 09

25 ΕΥ ΖΗΝ ΜΟΥΡΑΤΑΙ ΜΑΡΙΛΙΖ 09

26 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 09

27 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 08

28 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 09

29 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08

30 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΤΟΡΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

31 ΑΕΚ ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΛΥΔΙΑ 09

32 ΝΟΒΟΥΛ ΓΙΑΝΝΑΤΣΟΥΛΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 09

33 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09

34 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΤΣΑΒΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

35 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08

36 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08

37 ΕΥ ΖΗΝ ΒΑΡΝΑΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

38 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

39 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

40 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 08

41 ΑΕΚ ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 09

42 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΛΕΞΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 07

43 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 09

44 ΕΥ ΖΗΝ ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 08

45 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

46 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

47 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 09

48 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΥΡΤΩ 09

49 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09

50 ΕΥ ΖΗΝ ΖΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

51 ΑΕΚ ΤΣΑΡΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

52 ΕΥ ΖΗΝ ΝΤΡΕΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 09

53 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 08

54 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09

55 ΕΥ ΖΗΝ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 09

56 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07

57 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΖΩΗ 07

58 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 09

ΑΣΤΕΡΙ 5

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

04 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2021 - 17:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05

2 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΛΥΔΙΑ 06

4 ΝΟΒΑ ΖΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 07

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06

6 ΑΕΚ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

8 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 04

9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΤΑΝ ΝΕΦΕΛΗ 07

10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

12 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

14 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

16 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06

17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

20 ΝΗΡΧΑΛ ΠΕΝΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

21 ΑΕΚ ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 06

22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ 07

23 SCRATCH

24 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06

25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06

26 ΑΕΚ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06

27 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

29 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06

30 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05

31 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΡΙΚΑ 07

32 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

33 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04

34 ΝΗΡΧΑΛ ΡΗΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 07

35 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

36 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

37 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07

38 ΝΟΒΑ ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 05

39 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 04

40 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05

41 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

42 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

43 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

44 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

45 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

46 ΕΥ ΖΗΝ ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07

47 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06

48 Σ.Κ.ΡΟΗ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ 06

49 ΝΟΒΑ ΜΟΥΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 06

50 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 07

51 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05

52 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05

53 ΝΟΒΟΥΛ ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

ΑΣΤΕΡΙ 6

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΚΛΕΙΩ 10

2 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05

3 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

4 ΓΝΟΑ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 09

5 ΓΝΟΑ ΠΕΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 08

6 ΓΝΟΑ ΣΑΜΠΑΝΗ-ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 91

7 ΕΥ ΖΗΝ ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07

8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ 06

9 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08

10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

11 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ 07

13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

14 ΝΟΒΑ ΖΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 07

15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

16 ΝΟΒΑ ΜΟΥΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 06

17 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07

18 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06

19 ΝΟΒΟΥΛ ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

21 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08

22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 03

23 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΖΙΓΚΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΛΗ 95

24 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06

25 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΤΑΝ ΝΕΦΕΛΗ 07

26 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06

27 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΗ 09

28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06

29 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08

30 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 09

31 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08

32 ΝΟΒΟΥΛ ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01

33 ΝΟΒΑ ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 05

34 ΑΕΚ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06

35 ΝΗΡΧΑΛ ΠΕΝΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

36 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07

37 ΑΕΚ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

38 ΑΕΚ ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 06

39 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

40 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

41 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 03

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05

43 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΛΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

44 ΕΥ ΖΗΝ ΓΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

45 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05

46 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

47 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

48 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

49 ΕΥ ΖΗΝ ΖΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

50 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

(ΑΘΗΝΑ) 

ΟΑΚΑ, 4-5/12/2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

51 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

52 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08

53 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

54 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06

55 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

56 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06

57 ΝΗΡΧΑΛ ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

58 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΛΥΔΙΑ 06

59 ΝΟΒΟΥΛ ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01

60 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

61 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08

62 ΝΟΒΑ ΔΟΔΟΝΤΖΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02

63 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07

64 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

65 ΑΕΚ ΨΑΡΡΑ ΑΡΙΑΝΑ-ΣΟΦΙΑ 03

66 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04

67 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08

68 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08

69 ΝΗΡΧΑΛ ΚΡΕΣΠΗ ΛΗΔΑ 08

70 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06

71 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 04

72 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

73 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

74 ΝΟΒΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 03

75 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

76 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

77 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 07

78 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 04

79 ΝΟΒΑ ΖΟΥΖΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ 02

80 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

81 ΝΗΡΧΑΛ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 09

82 ΑΕΚ ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06

83 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06

84 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΙΣΙΚΕΒΙΤΣ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 03

85 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

86 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

87 ΝΟΒΟΥΛ ΓΙΑΝΝΑΤΣΟΥΛΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 09

88 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

89 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΡΙΚΑ 07

90 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08

91 ΝΗΡΧΑΛ ΡΗΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 07

92 ΕΥ ΖΗΝ ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 08

93 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05

94 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

95 ΕΥ ΖΗΝ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

96 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 09

97 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

98 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05

99 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

100 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 08
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